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Marka  SPEEDLINE  TRUCK  jest  znana  jako  producent  wysokiej  jakości  kół  z  kutego
aluminium przeznaczonych  do  samochodów ciężarowych,  autobusów i  przyczep.  Firma
oferuje ponadto asortyment akcesoriów dopasowanych do pojazdów użytkowych. Obejmuje
on nakrętki z trzpieniem oraz osłony nakrętek, a także zawory i przedłużenia zaworów. 

SPEEDLINE TRUCK dysponuje kompletnym wyborem wyposażenia zamiennego do wszystkich kół
aluminiowych w rozmiarach od 17,5 do 22,5 cali. Wszystkie produkty pokryte są certyfikowaną przez
TÜV  powłoką  „Delta-Protekt”.  Oferta  przeznaczona  dla  kół  w  rozmiarze  22,5  cala  została
rozszerzona  o  osłony  nakrętek  wykonane  z  chromowanego  tworzywa  i  wysokiej  jakości  stali
nierdzewnej.

Ponadto  SPEEDLINE  TRUCK  oferuje  ekskluzywny  asortyment  zaworów  wyprodukowanych
specjalnie do kół aluminiowych pojazdów użytkowych. Zawory SPEEDLINE TRUCK wykonane są
z mosiądzu i uszlachetnione specjalnym stopem niklu. Są dodatkowo zabezpieczone przed korozją,
ponieważ elementy  metalowe nie  stykają  się,  mają  też  niewielki  moment  obrotowy ułatwiający
mocowanie oraz umożliwiający redukcję  siły  na otworze zaworu.  Dzięki  precyzyjnej  konstrukcji
zawory są łatwe w montażu. 

Oferta akcesoriów SPEEDLINE TRUCK obejmuje również inne produkty, tak jak choćby przedłużenia
zaworów  do  stosowania  w  kołach  bliźniaczych.  Szczegółowe  informacje  o  produktach  oraz
wskazówki znajdują się w ulotce z zaworami oraz ulotce z akcesoriami – oba wykazy są też dostępne
w wersji  cyfrowej  na  stronie  www.speedline-truck.com,  za  pośrednictwem SPEEDLINE TRUCK
i u partnerów handlowych.

O marce SPEEDLINE TRUCK

SPEEDLINE TRUCK to marka felg do samochodów ciężarowych należąca do szwajcarskiej RONAL GROUP. Jest jednym z wiodących dostawców kół
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ze stopów metali lekkich do pojazdów użytkowych, przyczep i autokarów, dostępnych zarówno jako wyposażenie fabryczne, jak i w specjalistycznych
punktach  handlowych.  Designerskie  i  wytrzymałe  felgi  kute  z  metali  lekkich  produkowane przez  SPEEDLINE TRUCK przekonują  ogromną
odpornością na obciążenie przy jednocześnie niewielkiej  masie.  Wszystkie koła oferują najwyższą na rynku wytrzymałość na obciążenie i  są
dopuszczone przez TÜV.
Więcej informacji: www.speedline-truck.com
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